
UCHWAŁA NR LXIV/575/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/452/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z 22 marca 
2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Murowana Goślina na lata 

2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 41 ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 165, 240, 
803 i 535) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/452/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z 22 
marca 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Murowana Goślina na lata 2022 - 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie III.III. podpunkt 2. Wspieranie aktywnych form spędzania czasu wolnego promujących 
zdrowy styl życia dodaje się "realizacja działań o charakterze kulturalno-edukacyjnym w ramach 
zagospodarowania czasu wolnego"; 

2) w punkcie III.III. podpunkt 5. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
i szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym dodaje się "realizacja 
działań o charakterze sportowo-rekreacyjnym i kulturalno-edukacyjnym oraz innych w ramach 
zagospodarowania czasu wolnego"; 

3) w części dotyczącej realizatorów Programu dodaje się "podpunkt 7. Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury i Rekreacji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR LXIV/575/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2023 R. 

 
 

 
W związku z zaangażowaniem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Murowana Goślina na lata 2022-2025 przyjętego do 
realizacji Uchwałą Rady Miejskiej z 22 marca 2022 roku konieczne stało się wprowadzenie 
stosownych zmian celem zapewnienia prawidłowości realizacji Programu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/575/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-22T11:12:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




